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arbeide sig paa en saadan Maade, at Besalingsntænd og Mandskcib gjensidig kunde lære hinanden 
at kjende. Disse 10 Batailloner have derfor istedetfor de 45 Dages Leirøvelse, som de skulde 
have afholdt i afvigte Juni og Juli Maaned, hvis Hærloven til den Tid havde været i Kraft, 
fra 8de October til 1ste November havt fuld Krigsstyrke til Tjeneste, og dette Tidsrum har da 
tillige været benyttet til at bibringe det paagjældende Mandskab det fornødne Kjendskab til Bru- 
gen afBagladevaaben. De enkelte Batailloner, som allerede i indeværende Sommer havde havt 
Leilighed til at indove en mindre Styrke i Brugen af disse Vaaben, bleve dog ikke bragte op 
til fuld Krigsstyrke, idet det Mandskab, som eengang havde været inde iaar, ikke atter blev indkaldt 
Disse 10 Batailloner ville, efterat de iSlutrtingeii af October have hjemsendt alt deres Mand- 
skab, i Vinterens Løb fortsætte de tilstedeværende Befalingsmænds Uddannelse i Sergentfkoler 
og til April n. A. begynde Uddannelsen af Recruttilgaugen for 1868 i Overeensstemmelse med 

Hærlovens § 13. 
Hvad der saaledes ovenfor er anført om Liniebataillonerne, maattet en forøget Grad 

gjælde om Reservebataillonerna hvis Rammer vare nyoprettede, og hvis Niandfkab var sammen- 
draget fra forskjellige andre Afdelinger. Skulde Reservebatailloneriie blive istand til uden altfor 
langt Varsel at rykke i Marken, maatte der gives dem alle Leilighed. til i nogen Tid at sammen- 
arbeide sig. Istedetfor i Overeensstemmelse med Hærlovens § 1 8  at lade afholde Øvelser 
med de 5 Reservebatailloner i 30 Dage med en Styrke af 800 Mand hver, blev der derfor 
afholdt Øvelser med samtlige 10 Reservebatailloner i 15 Dage, fra den 7de til den 21deNovem- 
der, med en lignende Styrke. Da denne Ovelsestid imidlertid var meget kort, blev det anseet 
nødvendigt at indkalde de værnepligtige Befalingsniænd til 10 Dages forudgaaende Øvelse. 

Livgarden, som er forbleven i Garnison i Kjøbenhavn, er bleven omordnet i Henhold 
til Hærloven paa samme Tid som Fodfolkets øvrige Afdelinger. Ministeriet har dog ikke 
troet at burde foretage Forandring i den ved Finantsloven for lssslss foreskrevne Tjenesteomgang 
for denne Bataillon og navnlig ikke anseet det nødvendigt, allerede iaar at lade udtage Elever- 
til dens Eorporalskola Da Livgarden nemlig ikke skal danne nogen Reservebataillom vil der ikke ved 
denne findes en saa stor Trang til værnepligtige Underofficerer som ved Fodfolkets øvrige Afdelinger. 

Rykker-let, som tidligere bestod af 4 Regimenter, hvert paa 4 Linieeseadroner og 1 
Skole, skal efter Hærloven bestaae af 5 Regimenter,  hvert paa 2 Linieescadroner, 1 Reserve- 
escadron og 1 Skole; desuden skulle Rammerne til en Ordonnantsescadron allerede være tilstede paa 

Fredsfod. 
Det nye Rytterregiment er oprettet ved Afgivelsen af 1 Escadron af 3die, 4de og 5te 

Dragonregiment. Ordonnantseseadronens Rammer ere dannede af 1 af Gardehusarregimentets 
Escadronettn Af de 3 tilbageblivende Eseadroner ved de 4 oprindelige Regimenter er, ligesom 
ogsaa ved det nyoprettede Regiment, 1 ved hvert bestemt til at udgjøre Reserveescadroneiy de 
2 andre til at forblive som Linieescadroneru De 4 sidstnævnte Regimenter have beholdt 
deres tidligere Benævnelser, medens der er tillagt det nyoprettede Regiment Navn af 2det Dra- 
gonregiment Dette sidste er lagt i Garnison i Odense; de st andre Regimenter ere forblevne 
i deres hidtilværende Garnisoner 

J  Henhold til Hærlovens s 10 er Mandskabets Udslrivuing bestemt som følger. 
Fra 1ste Brigadekreds udskrives til Gardehusarregimentet. 
홢 2det »홢홢홢- .... 4de Dragonregiment 
홢홢홢 3die 홢- 홢홢홢 2det 홢- 
»홢홢 4de 홢 홢 3die 홢- . 
홢- 5te 홢- 홢홢 5te -홢 . 

Ry t te r i e t s  Rammer ere omordnede i Overeensstemmelse med Hærloven paa samme 


